
Detail produktu

Auto-K Racing žáruvzdorná barva 650 °C, stříbrná, 400 ml
Žáruvzdorná barva do 650 °C, pro opravy topných těles, výfuků, kamen, komínů, výfuková potrubí, oblast motoru, grily atd...
Ideální pro lakování částí motoru vystaveným vysokým teplotám. Pro vnitřní i venkovní použití. Nátěr na bázi silikonové
pryskyřice a pigmentů odolných vůči teplu. Velmi dobrá krycí schopnost, odolný teplotě až do 600°C, bez toho, aby se tvořily
trhliny a nebo se odlupoval povrch, bezolovnatý. Doba schnutí na dotek 10 min.

Použití Auto-K Racing žáruvzdorná barva:
Povrch důkladně očistěte od mazu, mastnoty a špíny. Rez odstraňte drátěným kartáčem. Před použitím protřeste sprejem 2-3
min. Nanášejte ze vzdálenosti 25-30 cm lehkými pohyby nad povrchem. Sprej držte při nanášení stále svisle. Při nízkých
teplotách zahřejte sprej ve vodě na 20-25 °C. Nepoužívat při teplotě pod 15 °C.

EAN: 4015962156135
Obj. číslo: 103299
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Stříbrná
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Mako Color
Značka: Auto-K
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/auto-k-racing-zaruvzdorna-barva-650-c-stribrna-400-ml

https://www.bal.cz/auto-k-racing-zaruvzdorna-barva-650-c-stribrna-400-ml

